
ZARZĄDZENIE NR 14/2009 
 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
z dnia 29.09.2009 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie przeprowadzania procesu  naboru              
na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

  
 
Na podstawie § 2 ust. 4 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach, w związku z Ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Regulaminie przeprowadzania procesu naboru na wolne stanowiska urzędnicze                 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Siedlcach w § 11 skreśla się ust. 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         Dyrektor 
          /-/ Maria Gadomska 
 
 


